

Earrach Consulting AB

559092-3982

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Arvidsson, Verkställande direktör
2024-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och levererar konsulttjänster inom ledarskap och projektledning. Under året har fortsatt arbete skett i huvuduppdrag mot Tekniska verkan AB i Linköping. Bolaget har sitt säte i Beddingestrand, Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har beläggningen på konsultverksamheten avsiktligt minskats för att ge utrymme för andra verksamhetsområden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	630 308	1 056 309	1 295 998	1 453 801
Resultat efter finansiella poster	190 235	343 259	770 632	882 280
Soliditet (%)	88	90	89	77

Anledningen till den minskade omsättningen under 2023 är planerad minskning i konsultåtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 498 712	202 689	1 751 401
Utdelning		-371 250		-371 250
Balanseras i ny räkning		202 689	-202 689	0
Årets resultat			261 785	261 785
Vid årets utgång	50 000	1 330 151	261 785	1 641 936

På grund av en miss i bokföringen 2021 kopplat till bokning av vinstdelning så har det under 2023 gjorts en korrigerings genom att 183 700:-, som låg som en negativ skuld under "Outtagen vinstdelning" (2898), har flyttats till "Balanserat resultat" (2091). Därför har summan för utdelning ökat på med detta belopp för att balansen ska bli korrekt.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 330 151
Årets resultat	261 785
Summa	1 591 936

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	192 250
Balanseras i ny räkning	1 399 686
Summa	1 591 936

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		630 308	1 056 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		630 308	1 056 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-515	-1 152
Övriga externa kostnader		-183 251	-242 580
Personalkostnader	2	-106 282	-465 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 500	-3 927
Summa rörelsekostnader		-440 548	-713 112
Rörelseresultat		189 760	343 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	62
Summa finansiella poster		475	62
Resultat efter finansiella poster		190 235	343 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148 000	-86 879
Summa bokslutsdispositioner		148 000	-86 879
Resultat före skatt		338 235	256 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 450	-53 691
Årets resultat		261 785	202 689

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	663 615	0
Summa materiella anläggningstillgångar		663 615	0
Summa anläggningstillgångar		663 615	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	101 750
Övriga fordringar		6 862	27 892
Summa kortfristiga fordringar		6 862	129 642
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		520 000	520 000
Summa kortfristiga placeringar		520 000	520 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 408 715	2 135 529
Summa kassa och bank		1 408 715	2 135 529
Summa omsättningstillgångar		1 935 577	2 785 171
Summa tillgångar		2 599 192	2 785 171

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 330 151	1 498 712
Årets resultat		261 785	202 689
Summa fritt eget kapital		1 591 936	1 701 401
Summa eget kapital		1 641 936	1 751 401
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		803 449	951 449
Summa obeskattade reserver		803 449	951 449
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 380	3 444
Skatteskulder		14 137	-896
Övriga skulder		137 290	79 773
Summa kortfristiga skulder		153 807	82 321
Summa eget kapital och skulder		2 599 192	2 785 171

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 635
Inköp	814 115
Utgående anskaffningsvärden	833 750

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-19 635
Årets avskrivningar	-150 500
Utgående avskrivningar	-170 135

Redovisat värde

663 615

Underskrifter

Årsredovisning för Earrach Consulting AB, 559092-3982
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
BEDDINGESTRAND

Håkan Arvidsson
Håkan Arvidsson
Styrelseledamot och VD
2024-02-05